Johannes Arnoldus #tam pro se et Jacobo suo fratre# (dg: pro se et) Henricus (dg: fratres) et Rodolphus fratres liberi quondam Arnoldi dicti de Berlikem Johannes Keelbreker maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris et Petrus Bossche maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Arnoldi de Berlikem promiserunt indivisi super habita et habenda quod ipsi Johannem et (dg: Arnoldum) #Everardum# fratres liberos quondam Johannis de Berlikem a solutione hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco quam paccionem dicti quondam Arnoldus de Berlikem et quondam Johannes de Berlikem presbitris canonico sancti Johannis in Busco hereditarie solvere tenebantur hereditarie #ut dicebant# quitabunt et relevabunt et perpetue taliter dabunt et exsolvent sic quod dictis (dg: d) Johanni et (dg: Arnoldo) #Everardo# liberis dicti quondam Johannis ac ad et supra eorundem bona dampna non evenient quovis modo in futurum. Testes Emont et Veer datum in crastino Mathei.

BP 1182 p 981r 04 za 23-09-1402.

Henricus die Wilde zvw Henricus die Wilde ev Gertrudis dvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert droeg over aan Johannes Pauwels soen bakker een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld waarmee de poorters in Den Bosch ten tijde van de betaling hun cijnszen betalen aan medepoorters, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf van Godekinus zvw Egheno bakker, waarin voornoemde Godekinus woonde, in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast huis en erf van Godekinus gnd Wergharen bakker aan de kant richting de stad, welke cijns voornoemde Godekinus zv Egheno bakker verklaard had verschuldigd te zijn aan Henricus gnd Wuweken smid, welke cijns voornoemde Theodericus Waelwijns soen verworven had van Matheus Gheghel zvw Johannes van Os gewantsnijder, welke cijns aan voornoemde Henricus Wilde als ev Gertrudis gekomen was na erfdeling en welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus die Wilde filius quondam Henrici die Wilde maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Theoderici Waelwijns soen de Hemert hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete qua burgenses in Busco aliis suis conburgensibus annuos et hereditarios census suos solvent pro terminis solutionis dicti census infrascripti de hereditatibus infra (dg: s) Buscumducis sitis solvendum anno quolibet pro una medietate nativitatis Domini et pro reliqua medietate Johannis baptiste ex domo et area Godekini filii quondam Eghenonis pistoris in qua idem Godekinus morabatur sita in Busco in vico Orthensi contigue iuxta domum et aream Godekini dicti Wergharen (dg: in l) pistoris in latere versus opidum de Busco et quem censum dictus Godekinus filius Eghenonis pistoris recognovit se debere annuatim et hereditarie Henrico dicto (dg: